*
* LAS PALMERAS GOLF

CAMPEONATO DE CANARIAS INDIVIDUAL DE PITCH & PUTT
LAS PALMERAS GOLF-19Y 20 DE MARZO DE 2022

LISTADO DEFINITIVO DE INSCRITOS

ORDEN LICENCIA JUGADOR HP
1 CP28757355 PRAKASH AISA BARRERA -1,8
2 CP35244580 CARLOS VEGA GONZALEZ 1,1
3 CP35102263 BERNABE GONZALEZ ALONSO 1,6
4 CP26436837 PRUDENCIO RAMOS PENATE 2
5 CP26453373 MARCIAL DOMINGUEZ CABRERA 2,2
6 CP26406269 ALEJANDRO BLANCO CASTRO 2,5
7 CP22463638 MARIA VELAZQUEZ MORALES 2,7
8 CP22941134 NOEL CALZADILLA MANGAN 3,5
9 CP26399172 JOSE RICARDO BARROSO TRUJILLO 3,8
10 CP35066333 SANTIAGO SANTANA MONZON 4
11 CP01811935 NICOLAS VIDAL REIG 4,2
12 CP05137603 SANTIAGO RIVERO DE LA CRUZ 4,2
13 CP03898748 DOMENIKS RAKUSS ZAPATERO 4,5
14 CP26369863 EUSTAQUIO RODRIGUEZ SUAREZ 4,6
15 CP15982572 RAMON RODRIGUEZ GARCIA 4,9
16 CP17768305 MAXI RUISENOR GARCIA 5
17 CP35361805 ANTONIO ESTEBAN JIMENEZ 5,3
18 CP02463632 JUAN PEDRO RODRIGUEZ BRITO 5,8
19 CP26790536 PEDRO LUNA BERLANGA 6,4
20 CP35071557 CRISTO JESUS GARCIA MONTAGUT 6,7
21 CP01113315 AGUSTIN MARTIN SANCHEZ 6,8
22 CP00940272 JOSE JAVIER CASASUS ARTILES 6,9
23 CP26090357 JORGE MONTESDEOCA SUAREZ 7
24 CP01896466 JAVIER DE BETHENCOURT DUQUE 7,1
25 CP01060714 JOSE CARMELO SOSA SANTANA 7,2
26 CP35895074 JESUS MIGUEL RODRIGUEZ GONZALE 7,3
27 CP17265712 CARLOS JAVIER RODRIGUEZ RIVERO 7,6
28 CP17412374 JULIO ALVAREZ SOCORRO 7,9
29 CP35084827 ALAIN CHALA 8,4
30 CP04366613 JULIO MARTIN ROBAYNA 8,7
31 CP04288677 ENRIQUE ROCIO MORALES 8,7
32 CP02893648 MARIO RODRIGUEZ DIAZ 8,7
33 CP26951909 JOSE LUIS VERBO PALOMINO 8,8
34 CP26454308 JUAN ANTONIO CUBAS CABRERA 8,8
35 CP35883249 JOSE AGUSTIN FRANCO DOMINGUEZ 8,8
36 CP15266720 KARL GNADLINGER 9
37 CP01792372 WENBO XU 9,2
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CP26930939 PEDRO BERMEJO FRONTAN 9,4
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CP17784833
CP01976434
CP01898245
CP26164789
CP17476459
CP26407549
CP26964342
CP26407550
CP01929578
CP35084816
CP20382283
CP35818632
CP35485184
CP35444909
CP01113322
CP26400927
CP26955760
CP01898580
CP29423734
CP35402575
CP35401190
CP01221630
CP01923713
CP01446569
CP01165889
CP20918056
CP09405989
CP26429984
CP01041424
CP01897445
CP35899089
CP35432403
CP35476678
CP35426552
CP00184253
CP01792374
CP35409161
CP15931740
CP35951095
CP35427195
CP26884190
CP35421833
CP00381543
CP26967471
CP20959758
CP26963016
CP35442753
CP00970980
CP35401191
CP26950874
CP17367906

ADOLFO FLEITAS GONZALEZ
EDUARDO BARBER CARDONA
JOSE ANGEL CUMPLIDO HERNANDEZ
FRANCISCO PEREZ MARTELL
FABIOLA SOSA SOCORRO

VICTOR CASTELLOTE

JUAN ENRIQUE URENA GARNICA
MANUEL SEBARES DIAZ

ISABEL MARTINEZ GUERRA
MICHELLE BESSON CHALA

CARLOS ALONSO GIL

CHRISTOPH GNADLINGER
CARMELO AFONSO AMADOR
CARLOS JULIO SUAREZ PAZOS
LAURA BATISTA MEDEROS

JOSE RODRIGUEZ MORALES
FRANCISCO DE LA NUEZ SOCORRO
JAVIER CUMPLIDO HERNANDEZ
SEBASTIAN RODRIGUEZ GUILLEN
RICARDO JAVIER HERNANDEZ RODRI
JOSE ADAN ARTILES CARRENO
JOSE MARIA ARCAS LANTIGUA
SOFIA HENNINGSEN SUAREZ
PABLO MORENO HERNANDEZ
MIGUEL SANTIAGO LEMUS DENIZ
FRANCISCO SILVA RAMIREZ
JOAQUIN ALVAREZ ALVAREZ
ENRIQUE MIGUEL GUIJARRO BRITO
JAVIER GARZON MOLL

JUAN CABRERA MONZON

PEDRO MANUEL MARTIN ORTEGA
TERESA MARTINEZ ALTABAS
LYDIA RAVELO MARTEL

ARSENIO MARTIN MANGAS
SEBASTIAN DE LA NUEZ SOCORRO
LIKUN ZHOU

FERNANDO ALONSO PERAITA
SEBASTIAN REH

RICARDO FADUL DEIJ FERRADA

GUSTAVO ADOLFO CABRERA GONZALE

MARIA REMEDIOS PAJUELO LOBETO
XAVIER POLICART GENE
JOSE LUIS SALOMON FELECHOSA

ANGEL WLADIMIR HERNANDEZ MEJIA

MARIANO TRIGO | BARCELO
JAVIER IGLESIAS NESPEREIRA

JOSE MARTINEZ GARCIA

JOSE NICOLAS JUAREZ MARRERO
DOMINGO ARTILES CARRENO
FRANCISCO FELIX GARCIA CASTRO
RITA MARIA MARTINEZ RODRIGUEZ
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CP26820228
CP26801023
CP24414156
CP00888727
CP35439486
CP06916790
CP01456915

OSCAR GUGLIELMONE

EMILIO ZEA SEVILLA

MIGUEL ANGEL ARRIAGA BRINGAS
PRZEMYSALW FRYDERYK GLADKOWSKI
MIGUEL ANGEL LANDABURU RUIZ
DAN ALDEA FRIAS

JOSE MIGUEL BRITO PEREZ
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